法润中心文本    仅供参考

摊位租赁合同
    出租方(以下简称甲方)：
住所：
    电话：
 身份证号：
 承租方(以下简称乙方)：
住所：
    电话：
 身份证号：
    根据国家有关法律法规的规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上就甲方将其合法拥有使用权的摊位出租给乙方使用的事宜，双方协议如下：

        第一条 甲方将位于                    摊位出租给乙方使用，摊位使用面为        平方米；

         第二条 租赁期限为      年，自     年    月    日起至     年     月    日止。租赁期满，甲方有权收回摊位，乙方应如期归还，乙方需继续承租的，应于租赁期满前一个月通知甲方，经甲方同意后，双方重新签订租赁合同。

    第三条 租金及其它费用
1. 摊位租金按年收取，每年      元（小写：      ）；由乙方在该合同签订后，一次性付给甲方。

2. 摊位需要的水、电、供暖及消防等设施由甲方负责联系商场安装维修，自然原因造成的摊位损坏及照明灯光设施的故障维修、更换由甲方承担；上述设备除电费由乙方自行负担外，其它的运行及维修费用及政府部门收取的城市管理费、消防安全管理费、教育附加费、卫生费等管理费用，均包含在租金之内，乙方不再另行付费。

       第四条 双方的权利和义务
1. 租赁期间，若甲方提前终止合同的，甲方应赔偿乙方相关损失并支付乙方搬迁费用；

 2. 乙方不得擅自中途退租。若有特殊原因，确需中途退租、转租、转让摊位，需经甲方同意；

      3. 乙方应爱护甲方超市内公用设施、维护摊容、摊貌及环境卫生，文明经商、礼貌服务；

      4. 若租赁期内遇政府强制拆迁或商场歇业，甲方应退还乙方未使用完期限的租金；

      5. 租赁期满后，甲方如继续出租摊位时，同等条件下，乙方享有优先续约权；如期满后不再出租，乙方应如期搬迁。

      第五条 在本合同履行过程中，若发生纠纷，由双方友好协商，如协商不成时，可向超市所在地的人民法院提起诉讼解决。

      第六条 本合同经甲、乙双方签字或盖章后生效。

      第七条 本合同正本一式     份，甲、乙双方各执     份。

     出租方（盖章）：             承租方（盖章）：

     代表（签字）：               代表（签字）：

     签订地点：                   签订地点：
               年     月     日            年     月     日